РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 марта 2014 года                     п.Танзыбей                                            № 28-П
О присвоении наименований улицам,
расположенным в д.Черная речка
Ермаковского района Красноярского края

     В целях обеспечения единства структуры и состава адресной информации, для соблюдения технологии присвоения адресов, в соответствии со ст.9 Закона Красноярского края от 27.12.1995 г. № 8-207 «Об административно-территориальном устройстве в Красноярском крае», в связи с расширением территории застройки деревни Черная речка Ермаковского района Красноярского края, руководствуясь п.20 ст.7 Устава Танзыбейского сельсовета, в целях упорядочения присвоения адресов вновь образующимся домовладениям, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Присвоить наименование вновь образующейся улице в д.Черная речка Ермаковского района Красноярского края – улица Дорожная.
     2. Присвоить наименование вновь образующейся улице в д.Черная речка Ермаковского района Красноярского края – улица Надежды.
     3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Танзыбейского сельсовета:                                                  О.В.Бовкун